СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

26 марта 2019 года № 01-03-33

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 18.12.2018 года № 01-03-107 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Центральное на проведение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2019 году»

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Чертаново Центральное от 22 марта 2019 года № ЧЦ-16-156/9 о выполнении работ по благоустройству территории жилой застройки района Чертаново Центральное в 2019 году за счет средств стимулирования управ районов города Москвы Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Внести изменения в приложение 1 решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 18.12.2018 года № 01-03-107 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Центральное на проведение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2019 году», в связи с изменением сумм сметной стоимости, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Чертаново Центральное города Москвы, в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.chertanovocentr.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                           О.Ф. Мальцева
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа
Чертаново Центральное

от 26 марта 2019 года № 01-03-33
Мероприятия по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2019 году
	№п/п
	Адрес объекта
	Виды работ
	Уточнения
	Объем
	Ед. измерения (шт., кв.м., пог.м.)
	Затраты (руб.)

	МЕРОПРИЯТИЯ ПО ОБУСТРОЙСТВУ, ПРОВЕДЕНИЮ ТЕКУЩЕГО И КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ТЕРРИТОРИИ РАЙОНА ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ ГОРОДА МОСКВЫ

	1.
	ул. Днепропетровская, д. 16, корп. 2
	Устройство/ремонт спортивной площадки
	материал покрытия (Хард)
	1492
	кв.м
	2 945 071,78

	Общая стоимость двора:
	2 945 071,78

	    2.
	ул. Красного Маяка,    д. 4, корп. 1
	Ремонт асфальтовых покрытий

	2200
	кв.м
	1 628 867,34

	Установка/ремонт бортового камня

	640
	пог.м
	807 066,76

	Установка садового камня

	590
	пог.м
	388 706,53

	Ремонт пешеходного тротуара

	600
	кв.м
	335 516,83

	Ремонт газона (посевной)

	3360
	кв.м
	713 581,37

	Устройство/ремонт тротуарной плитки

	68
	кв.м
	145 941,85

	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	материал покрытия (резиновое)
	226
	кв.м
	363 542,27

	Установка садового камня

	83
	пог.м
	54 682,44

	Установка лавочек

	10
	шт.
	161 314,48

	Установка урн

	10
	шт.
	79 737,03

	Общая стоимость двора:
	4 678 956,90

	3.
	ул. Красного Маяка,    д. 2
	Ремонт асфальтовых покрытий

	1200
	кв.м
	889 218,43

	Установка/ремонт бортового камня

	70
	пог.м
	88 274,02

	Установка садового камня

	26
	пог.м
	17 129,46

	Устройство пешеходного тротуара

	15
	кв.м
	17 384,35

	Установка лавочек

	1
	шт.
	16 138,07

	Установка урн

	1
	шт.
	7 975,84

	Общая стоимость двора:
	1 036 120,17

	4.
	ул. Чертановская,       д. 43, корп. 3, 4, 5
	Устройство/ремонт спортивной площадки
	материал покрытия (резиновое)
	778
	кв.м
	1 695 243,84

	Установка садового камня

	125
	пог.м
	82 353,09

	Оборудование

	13
	шт.
	242 854,22

	Общая стоимость двора:
	2 020 451,15

	5.
	ул. Чертановская,       д. 45, корп. 2
	Ремонт асфальтовых покрытий

	1596
	кв.м
	1 182 095,21

	Ремонт садового камня

	147
	пог.м
	140 387,13

	Установка/ремонт бортового камня

	378
	пог.м
	495 375,43

	Ремонт пешеходного тротуара

	242
	кв.м
	151 742,22

	Общая стоимость двора:
	1 969 600,00

	ИТОГО:
	12 650 200,00